
	

 
 

    

Drakiáda 
Neděle	4.	11.	 	 Louka	na	Bílé	Hoře	 	 10	až	12	hodin	

	
Kamarádi,	pojďme	si	užít	podzimní	dny	jak	se	patří.	K	podzimu	vždycky	patřilo	i	pouštění	draků	a	letos	tomu	nebude	jinak.		
Sejdeme	se	v	neděli	4.	11.	2018	v	10:00	hodin	na	louce	na	Bílé	Hoře	(viz	mapka	na	straně	2).	Předpokládáme,	že	akce	nebude	
trvat	déle	než	do	12:00	hodin.	Parkování	je	možné	nedaleko	louky	na	parkovišti	Kauflandu,	kdybyste	jeli	městkou	dopravou,	
vystupte	na	tramvajové	zastávce	Vypich,	kam	jezdí	tramvaje	číslo	22	a	25	(viz	mapka	níže).	
	

A	pozor,	ve	12:00	hodin	pro	Vás	bude	připravený	oběd	–	je	třeba	se	ale	přihlásit	nejpozději	do	28.	10.	Na	nepřihlášené	
účastníky	nemusí	porce	vystačit.	Nádobí	i	příbor	bude	zajištěn,	nemusíte	tedy	brát	žádné	ešusy.		
	

Oběd	 a	 celá	 akce	 je	 pro	 Vás	 zdarma.	 Kdo	 by	 chtěl	 využít	 přespání	 ze	 soboty,	máme	možnost	 využít	naší	 klubovnu	 na	
Smíchově.		
	

Registraci	s	počtem	účastníků	posílejte	na	e-mail	fraj@pathfinder.cz.	
Další	informace	na	čísle	734	363	639	nebo	792	326	028.		

Za	oddíl	Penguins	Samuel	Dolejš	a	Jakub	Fraj	



	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

1. Louka,	kde	budeme	draky	pouštět	
2. Záložní	louka,	jen	pro	případ	
3. Místo	k	parkování		


